РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                        НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                              № 105

от  24 мая    2016 года

О внесении изменений  в некоторые  нормативные

правовые акты Судбищенского сельского

поселения

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством   нормативные  правовые  акты  Судбищенского сельского поселения,   на основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ,   Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

I.Внести    изменения   в  следующие нормативные правовые акты  Судбищенского сельского поселения:

1)  В  постановлении  администрации Судбищенского сельского поселения от  25.09.2014 года №36 «Об утверждении целевой программы обеспечения  пожарной безопасности на территории Судбищенского сельского поселения на 2014-2016 годы» в наименовании  и далее по тексту словосочетание  «целевая программа» заменить словосочетанием  «муниципальная программа» ;

2) В постановлении администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года №40 «О целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками  и их незаконному обороту на 2014-2016 годы»  в наименовании  и далее по тексту словосочетание  «целевая программа» заменить словосочетанием «муниципальная программа» ;

 3) В  постановлении  администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года № 40/1 «Об утверждении целевой программы «Профилактика  правонарушений и защита прав несовершеннолетних на 2015-2017 годы»  в наименовании и далее по тексту  словосочетание  «целевая программа» заменить словосочетанием  «муниципальная программа» ;

4) В  постановлении  администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года № 40/2  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие информационных и коммуникационных технологий, повышение качества предоставления муниципальных услуг в Судбищенском сельском поселении на 2015-2017 годы» в наименовании и далее по тексту  слово «целевая» исключить;

5) В   постановлении  администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года  №40/3 «Об утверждении муниципальной целевой программы мероприятий по благоустройству Судбищенского сельского поселения на 2015-2017 годы»  в наименовании и далее  по тексту слово «целевая» исключить;

6) В  постановлении администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года №40/4 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Нравственно-патриотическое воспитание молодежи  на 2015-2017 годы»  в наименовании и далее по тексту слово  «целевая» исключить;

7) В  постановлении  администрации Судбищенского сельского поселения от  27.10.2014 года  №40/5 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на 2015-2017 годы» в наименовании и далее по тексту  слово «целевая» исключить.

8). В   приложении к постановлению  администрации Судбищенского сельского поселения от  27.12.2013года  № 65 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности Судбищенского  сельского поселения на 2014-2016 годы» слово «целевая»  исключить.

II. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

III.Настоящее постановление обнародовать  в установленном законом порядке.

 Глава Судбищенского  сельского поселения                                 С.М.Папонова